Приказ Минтруда России №1181 от 30 декабря 2015 г.
«Об утверждении перечня научно-исследовательских работ Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации на 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и подпунктом 5.3 Положения о Министерстве труда и социальной защиты Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. № 610, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить перечень научно-исследовательских работ Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации на 2016 год (далее - Перечень) согласно приложению.
2. Финансовому департаменту (С.В. Привезенцева) во взаимодействии с Департаментом комплексного анализа и прогнозирования (В.Ф. Колбанов) обеспечить осуществление закупки научно-исследовательских работ согласно Перечню путем проведения открытого конкурса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр
М.А. Топилин